
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta 
Ulanów 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372) 
oraz §4 ust. 5 uchwały Nr VII/52/2019 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 czerwca 2019r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarp. z 2019r. poz. 3407), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam termin składania wniosków o przyznanie stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 
w roku szkolnym 2020/2021 uczniom za wyniki w nauce oraz za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie lub 
artystyczne do 6 sierpnia 2021r. do godz. 14.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi  ZEAS w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E3FDD1-9DC5-4DB1-B85E-8B3CB53E2EC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


